

Guide des allergènes - FOURNIL DE PIERRE - 2016 -

Informations importantes

Les informations disponibles dans ce guide ont été mises à jour à la date indiquée ci-dessus.

Ces informations sur les allergènes concernent l'ensemble des produits disponibles dans ce restaurant mais également la totalité des produits de la gamme de l'enseigne. L'attention de notre clientèle est donc attirée sur le fait que certains produits listés dans ce document peuvent ne pas être mis en vente dans ce point de vente particulier.

Ces informations concernent les 14 principaux ingrédients allergènes recensés par le règlement (UE) n°1169/2011 à l'exception des ingrédients provisoirement exclus par cette réglementation. Ces informations ont été établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits résultants des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, pour chaque produit identifié dans ce tableau, outre la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant.


La composition des produits pouvant faire l'objet de modifications, nous serons amenés à mettre à jour ces informations.

Nous recommandons à nos clients de soumettre les différents éléments de ce tableau à leur médecin traitant ou allergologue afin qu'il les conseille dans le choix des aliments.

RECETTES	Gluten*	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait**	Fruits à coque***	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites****	Lupin	Mollusques
VIENNOISERIES														
Briolette Carré de Chocolat														
Briolette Sucre														
Chausson aux Pommes														
Chouquette														
Crêpe Nature														
Crêpe Sucre														
Crêpe Garnie														
Croissant														
Croissant Choco Noisette														
Pain au Chocolat														
Maxi Pain Chocolat														
Mini Viennoiserie														
Pain aux Raisins														
Tartine beurre Confiture/Nutella														
TOPPING														
Nutella														
Crème Fouettée														
Confiture Abricot														
Confiture Fraise														
BRIOCHES														
Brioche Duo														
Brioche Familiale														
SANDWICHES														
Bagnat au Thon														
Burger Italien														
Classique Poulet / Encas														
Classique Thon / Encas														
Focaccia Coppa														
Généreux Boeuf														
Généreux Brunch														
Généreux Poulet Samouraï														
Panini Mixte														
Panini Poulet Epicé														
Panini Tomate Mozza														
Rustique Mixte / Encas														
Rustique Parisien														
XXL Jambon														

RECETTES	Gluten*	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait**	Fruits à coque***	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites****	Lupin	Mollusques
SALADES														
Cup Carottes Rapees														
Cup Oeufs Durs Mayonnaise														
Cup Taboule														
Cup Tomate au Thon														
Cup Tomate Mozza														
Cup de Salade Verte														
Salade Caesar														
Salade de Riz														
Salade du Chef														
Salade Grecque														
Salade Penne Jambon Cru														
Salade Végétarienne														
LES PIZZAS														
Pizza 3 fromages														
Pizza chèvre Miel														
Pizza Italienne														
Pizza Montagnarde														
Pizza Poulet Poivrons														
Pizza Reine														
Pizza Américaine														
Pizza Saumon														
Pizza Croque Monsieur														
Pizza au Thon														
Pizza Chorizo Poivrons														
PLATS CHAUDS/SALES														
Quiche Lorraine														
Gratin Aubergine														
Macaroni Fromage														
Risotto Poulet & Pesto Rosso														
Penne à la Bolognaise														
Gratin St Jacques														
Frites														
SNACKING														
Beignet														
Cannelé														
Cookie														
Donut														
Panini Nutella														
Mini Beignet														
Mini Macaron														
Muffin														
TARTES ET ENTREMETS														
Tarte Amandine Fruits Rouges														
Tarte aux Mirabelles														
Tarte aux Pommes Ancienne														
Tarte Framboise														
Tarte Fraises														
Tarte Normande														
Tarte Pomme Poire Rhubarbe														
Tarte Chocolat au Lait														
Tarte Crumble Cerises Pistache														
Tarte Bourdaloue														
Tropézienne														
Croustillant aux 3 Chocolats														
Entremet Chocolat Lait Caramel														
Forêt Noire														
Carré Chocolat														
Entremet Framboisier														
Entremet Opera														

RECETTES	Gluten*	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait**	Fruits à coque***	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites****	Lupin	Mollusques
	DESSERTS													
Compote à boire														
Coupelle de Fruits														
Eclair au Chocolat														
Eclair au Café														
Far Breton														
Flan Nature														
Fromage Blanc coulis de Framboise														
Macaron 55gr														
Moelleux au Chocolat														
Café Gourmand														
Mousse 3 Chocolats														
Tarte fine aux Pommes														
Tartelette aux Fraises														
Tartelettes Framboises														
Tartelette Chocolat Blanc Framboises														
Tartelette Pomme pâte à Croissant														
Compote Pomme Poire Rhubarbe														
Compote Pomme Poire Rhubarbe Fromage Blanc														
Tartelette Citron Meringuée														
Tiramisu Caramel Spéculoos														
Yaourt Bio Fraise														
Yaourt Bio Myrtilles														
Yaourt Bio Pêche Sureau														
BOISSONS FRAICHES														
Vittel														
San Pellegrino														
Jus de Pomme bio Tropicana														
Tropicana Pur Premium Orange														
Pepsi Cola														
Pepsi Max														
Ice Tea Pêche														
Orangina														
Oasis Tropical														
Oasis Pom Cassis Fram														
Schweppes agrum zero														
Pulco Citronnade														
Seven-up														
Perrier														
Bière														
BOISSONS CHAUDES														
Café Crème														
Chocolat Chaud														
Décaféine														
Double Décaféiné Crème														
Double Espresso														
Espresso														
The														

Présence volontaire 

*Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut) et produits à base de ces céréales

**Lait et produits à base de lait (y compris de lactose)

***Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de: cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches) et produits à base de ces fruits

****Sulfites : Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l (exprimés en SO2)

